REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KISSHILLI BASHKIAK
Nr.3044 Prot. Rrogozhing, mé 16.07.2024

NJOFTIM

N& mbéshtetje té pikés 4, nenit 53 té Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhing”, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak e cila do t€é zhvillohet
né sallén e mbledhjeve té Késhillit, ditén e Premte daté 19.07.2024 ora 09:30°°, me rendin e
dités si mé poshté :

1- Miratim i rendit t& dités.

2- Miratim i procesverbalit Nr. 9, t& mbledhjes sé& Késhillit Bashkiak daté 26.06.2024.

3- Miratim i projekt-vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muajin Qershor 2024 nga fondi i Bllok - Ndihmés 6%”.

4- Miratim i projekt-vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muajin Korrik 2024 nga fondi i pushtetit vendor”.

5- Miratim i projekt-vendimit, “Pér miratimin e kérkesés Nr. 2107, daté 10.05.2024, té studim
projektimit dhe té fondit pér ‘Rehabilitimi i Rezervuarit i Domen’ fshati Domen, Njésia
Administrative Kryevidh”.

6- Informacion nga drejtoria e t& Ardhurave dhe Zhvillimit Ekonomik, mbi realizimin e t&
ardhurave pér 6 - mujorin e paré té vitit 2024.

7- Informacion nga Zyra Vendore e Arsimit Parauniversitar Rrogozhiné mbi rezultatet dhe
problematikat pér vitin shkollor 2023-2024.

8- Informacion mbi realizimin e treguesve ekonomiké té Njésisé s¢ Ujésjellés - Kanalizime
Rrogozhin si dhe masat e marra pér furnizimin normal me ujé t& banoréve t€ Bashkisé dhe
18 zonave turistike (plazhi i Spillesé dhe i Vilé - Bashtovés) pér periudhén Maj 2023- Maj
2024, (Shgyrtohet i njéjti material i véné né dispozicion né mbledhjen paraardhése t¢ datés
26.06.2024).

9- Té ndryshme.

- Shqyrtim i kérkesés sé nxénésit Aleks Xhavara pér mbéshtetje financiare pér mundésimin e
studimeve té larta.

- Shqyrtim i kérkesés sé poetit z . Xhelal Tosku pér sponsorizim libri.

- Té tjera.
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Mbledhjet e Komisioneve té KB, si mé poshté :

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

- Njoftoj té mblidhet ditén e Mérkuré daté 17.07.2024 ora 10 : 00°°, Komisioni i Financés,
Taksave dhe Revizionimit, me kété pérbérje : Alime Hoxha - Kryetare, Merilin Saragi -
Zgvendéskryetare, Enver Memolla -Anétar, Gézime Met-hasani - Anétare, Indrit Dedej-Anétar.

- Njoftoj t&é mblidhet ditén e Mérkuré daté 17.07.2024 ora 10 : 30°°, Komisioni i Shérbimeve
Publike, Bujqési, Blegtori dhe Pronave, me kété pérberje : Lulzim Hasa - Kryetar, Isa Halili
- Zévendéskryetar, Fatmira Thartori - Anétare, Altin Tosku - Anétar, Hekuran Xhani - Anétar.

- Njoftoj té mblidhet ditén e Mérkuré daté 17.07.2024 ora 11 : 00°°, Komisioni i
Shéndetsisé, Arsimit, Rinisé, Sportit, Kulturés dhe Turizmit, me kété pérbérje : Sokol
Gosa - Kryetar, Erind Tosku - Z&vendéskryetar, Renato Kalemi - Anétar, Fatmira Thartori -
Anétare, Besnike Coraj - Anétare.
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